DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS DE USO E REUSO
DE ÁGUA NO BRASIL E NOS ESTADOS UNIDOS: DIFERENÇAS DE ESCOLHAS DE
CONSUMO RACIONAL de autoria de ISABEL FONTGALLAND, foi publicado nos Anais III
JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-cieh?page=42

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-iv-cieh?page=42